Atos do Poder Executivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE REMIGIO
C.N.P.J. (MF) 09.048.976/0001-09.

AV. JOAQUIM CAVALCANTE DE MORAIS, 96.
CEP: 58398-000 – CENTRO – REMIGIO – PB

LEI Nº 1.363/2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE REMÍGIO – PB, FRANCISCO
ANDRÉ ALVES, no uso das suas atribuições Legais e Constitucionais,
especialmente a do artigo 70, VIII da Lei Orgânica do Município de Remígio
– PB sanciona a seguinte Lei:

I.

II.

III.

REMÍGIO, 01 DE MARÇO DE 2024 - EDIÇÃO EXTRA Nº 09/B (05/03/2024) - PÁGINA 01

Remígio/PB, 07 de março de 2024

Francisco André Alves

Prefeito Constitucional do Município de Remígio – PB